G E S T O R E: CONTRAM Mobilità s.c.p.a.-Camerino
CODICE LINEA: XMC04E17
LINEA :  CAMERINO-CASTELRAIMONDO
DECORRENZA: 2024
FERMATE km 4F 2 F 6 F 8 F 12 F 14 F 10 S 18 F 20 F 20 SS 46 SP 24 S 26 F 44 F 28 F 32F 30 F 36 F 42 F 38 F 40 F
Camerino 0,0 5,10 05:50 07:30 08:05 08:55 09:30 09:55 10:40 11:55 12:35 13:20 13:35 14:45 14:00 16:05 17:40 19:30 19:50 21:00 21:10 22:10
Le Mosse 4,0 5,15 05:53 07:33 08:08 08:58 09:33 10:00 10:43 11:58 12:38 13:23 13:38 14:48 14:03 16:08 17:43 19:33 19:53 21:03 21:13 22:13
Mergnano 8,0 5,25 06:00 07:40 08:15 09:05 09:40 10:05 10:50 12:05 12:45 13:30 13:45 14:55 14:10 16:15 17:50 19:40 20:00 21:10 21:20 22:20
Torre del Parco 12,0 5,27 06:07 07:47 08:22 09:12 09:47 10:12 10:57 12:12 12:52 13:37 13:52 15:02 14:17 16:22 17:57 19:47 20:07 21:17 21:27 22:27
Castelraimondo 13,5 5,30 06:10 07:50 08:25 09:15 09:50 10:15 11:00 12:15 12:55 13:40 13:55 15:05 14:20 16:25 18:00 19:50 20:10 21:20 21:30 22:30
FERMATE km 49F 1 F 3 F 5 F 7 F 11 F 13 F 17 F 19 F 21 F 23 F 25 F 27 F 9 S 33 F 29 F 47 F 35 F L/V 37 F 49 F 39 F 41 F
Castelraimondo 0,0 06:40 07:05 07:35 07:35 08:35 09:30 10:20 11:10 12:25 14:20 14:50 15:10 16:40 17:20 18:10 19:00 19:20 19:45 20:25 20:40 21:50 22:40
Torre del Parco 1,5 06:43 07:08 07:38 07:37 08:38 09:33 10:23 11:13 12:28 14:23 15:43 15:13 16:43 17:23 18:13 19:03 19:23 19:48 20:28 20:43 21:53 22:43
Mergnano 5,5 06:50 07:15 07:45 07:41 08:45 09:40 10:30 11:20 12:35 14:30 15:00 15:20 16:50 17:30 18:20 19:10 19:30 19:55 20:35 20:50 20:00 22:50
Le Mosse 9,5 06:57 07:22 07:52 07:48 08:52 09:47 10:37 11:27 12:42 14:37 15:07 15:27 16:57 17:37 18:27 19:17 19:37 20:02 20:42 20:57 21:07 22:57
Camerino 11,5 07:00 07:25 07:55 07:50 08:55 09:50 10:40 11:30 12:45 14:40 15:10 15:30 17:00 17:40 18:30 19:20 19:40 20:05 20:45 21:00 22:10 23:00
CORSE FESTIVE PROLUNGAMENTI PER LE LOCALITA':
Capolapiaggia, Torrone, Le Tegge, Pozzuolo, Statte,
FERMATE km 44 FS 46 FS 52 FS 70 FS 54 FS 56 FS 60 FS 62 FS 64 FS Piegusciano, Valle Vegenana, diramazione Crispiero
Camerino 0,0 06:20 07:35 12:20 13:45 15:15 16:15 19:00 19:55 20:50
Le Mosse 4,0 06:23 07:38 12:23 13:48 15:18 16:18 19:03 19:53 20:53 11A F 13A F 9A F KM KM KM FMATE KM KM KM KM 2A F 10A F 6A F 8A F
Mergnano 8,0 06:30 07:45 12:30 13:55 15:25 16:25 19:10 20:00 21:00 07:05 - 14.10 - - 16 15,5 7.05 - - 14:05
Torre del Parco 12,0 06:37 07:52 12:37 14:02 15:32 16:32 19:17 20:07 21:07 07:08 - 14.13 1,3 1,3 14,7 14,2 7.00 - - 14:02
Castelraimondo 13,5 06:40 07:55 12:40 14:05 15:35 16:35 19:20 20:15 21:10 07:11 - 14.16 2,6 2,6 13,4 12,9 6.57 - - 13:59
07:20 - 14.20 7 7 9 8,5 6.53 - - 13:55
07:22 - - 8,1 - - -
- - - (3,5) (3,5) - 14.10 -
07:22 - - 8,1 BIV SABBIETA 7,9 - - -
FERMATE km 45 FS 47 FS 53 FS 55 FS 57 FS 59 FS 61 FS 63 FS 65 FS - 7.40 - 6,5 9,8 7.40 13.55 -
Castelraimondo 0,0 06:50 08:00 12:45 14:15 15:45 16:45 19:30 20:25 21:25 - 7.46 - (2) (2) - 13.49 -
Torre del Parco 1,5 06:53 08:03 12:48 14:18 15:48 16:48 19:33 20:28 21:28 - - - 0.6 5,9 - - -
Mergnano 5,5 07:00 08:10 12:55 14:25 15:55 16:55 19:40 20:35 21:35 - 7.52 - 1.4 5,1 - 13.45 -
Le Mosse 9,5 07:07 08:17 13:02 14:32 16:02 17:02 19:47 20:42 21:42 7.32 - - 9 7,5 7,5 7.35 - 13:52
Camerino 11,5 07:10 08:20 13:05 14:35 16:05 17:05 19:50 20:45 21:45 - - - 5,5 5,5 7.30 - 13:42
7.32 - - 9 - - -
07:35 07:58 14:28 4 12 9 2,5 2,5 2,5 2,5 6.47 7.25 13.37 13:37
07:36 07:58 14:29 5 13 10 1,5 1,5 1,5 1,5 7.24 13.36 13:36
07:40 08:02 14:30 6,5 14,5 11,5 - - - - 6.40 7.20 13.35 13:35
PROLUNGAMENTI PER ISTITUTI SCOLASTICI SAN PAOLO
km km 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27
0,0 08:10 08:10 08:10 08:10 08:10 13:10 13:10 13:10 13:10 13:10 13:10 13:10 13:10 13:10
Camerino Istituti Scolastici 1,7 08:15 08:15 08:15 08:15 08:15 13:15 13:15 13:15 13:15 13:15 13:15 13:15 13:15 13:15
0,0 08:15 08:15 08:15 08:15 08:15 13:25 13:25 13:25 13:25 13:25 13:25 13:25 13:25
1,7 08:20 08:20 08:20 08:20 08:20 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30
PROLUNGAMENTI PER ISTITUTO PROFESSIONALE P.ZZA NEGHELLI
km km 1 2 3 4
0,0 08:10 13:10
Camerino Istituto Professionale 2,0 08:15 13:15
0,0 08:15 13:25
2,0 08:20 13:30
F = si effetua tutti i giorni feriali FS = si effettua tutti i giorni festivi FES = si effettua tutti i giorni feriali escluso sabato S = si effettua tutti i giorni scolastici SS = si effettua solo il sabato nel periodo scolastico SP = si effettua dal lunedì al venerdì nel periodo scolastico
Le corse festive sono soppresse nei giorni di: CAPODANNO,PASQUA, 1° MAGGIO,NATALE
 L E G E N D A :
LE TEGGE
ALLEGATO 1c  -
PROSPETTO C)
O R A R I   E   F E R M A T E ( PRINCIPALI )
STATTE
POZZUOLO
BIV. LE TEGGE
BIV SABBIETA
PIEGUSCIANO
TORRONE
SABBIETA
CRISPIERO dir.
CAPOLAPIAGGIA
VALLE VEGEN.dir.
BIV VALLE VEGEN.
FERMATE
TORRONE
PONTI
LE MOSSE
CAMERINO
Camerino Istituti Scolastici
Camerino Capolinea
Camerino Capolinea
FERMATE
Camerino Capolinea
Camerino Istituto Professionale
Camerino Capolinea